



A POPULAR ARMARINHO LTDA

AV DO CONTORNO, 672

CENTRO - CEP 30110-002

BELO HORIZONTE - MINAS GERAIS

TEL: (31) 3224-8188 E-mail: apopulararmarinho@gmail.com

DANFE

Documento Auxiliar da

Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 129728

SÉRIE: 001

PAG.: 1/1

CONTROLE DO FISCO

([bGsJ]SsFr[be1B{J]MsXq6{qv8{SdEnMgJridJuCoQ1Mm)

CHAVE DE ACESSO

31260116643124000125550010001297281130791498

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131267228512507 - 14/01/26 16:41:56

CNPJ

16.643.124/0001-25

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0621226590011

NOME/RAZÃO SOCIAL

IRMANDADE DE NOSSA SENHORA DO ROSARIO DE CONTAGEM

13509

CNPJ/CPF

20 102 711/0001-84

DATA DA EMISSÃO

14/01/26

ENDEREÇO

RUA DA CAPELINHA, 50

BAIRRO/DISTRITO

JARDIM VERA CRUZ

CEP

32042-252

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

14/01/26

MUNICÍPIO

CONTAGEM

FONE/FAX

(31)3395-8373

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DA ENTRADA/SAÍDA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

546,05

VALOR DO ICMS

98,28

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST

VALOR DO ICMS ST

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

896,60

VALOR DO FRTE

0,00

VALOR DO SEGURO

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

VALOR DO IPI

VALOR TOTAL DA NOTA

896,60

TRANSPORTADORA/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

PRÓPRIO

FRETE POR CONTA

0 - EMITENTE

1 - DESTINATÁRIO

1

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

0

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0

PESO LÍQUIDO

0

DADOS DO PRODUTO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO PRODUTOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTD	VLR UNIT	% DESC	VLR TOTAL	BC ICMS	VLR ICMS	ALIQ ICMS
21334	APAGADOR P/QUADRO BRANCO A-QB CIS	9603.90.00	100	5.102	UN	2	12,60	0	25,20	25,20	4,54	18,00
46134	BLOCO MULT NEON 38X51 50FLS PIMACO	4811.49.90	100	5.102	UN	5	5,45	0	27,25	27,25	4,91	18,00
13653	CANETA ESF BIC CRISTAL AZUL CX/50	9608.10.00	460	5.405	CX	1	37,50	0	37,50	0,00	0,00	0,00
30566	CANETA MARCA TEXTO 04 CORES MT/ESZF FABER CASTELL	9608.20.00	060	5.405	CX	1	16,75	0	16,75	0,00	0,00	0,00
6174	COLA PERMANENTE 37G C/12 ACRILEX	3506.10.90	000	5.102	DZ	1	59,30	0	59,30	59,30	10,67	18,00
12849	CORRETIVO MERCUR 18ML C/6	3824.99.79	000	5.102	PC	1	18,10	0	18,10	18,10	3,26	18,00
26225	ENV SACO KN 11 80X115 80G C/250 SCRITY	4817.10.00	060	5.405	CX	1	30,50	0	30,50	0,00	0,00	0,00
25521	ESTILETE ZENOA 18MM MAPED	8211.93.90	160	5.405	UN	2	17,90	0	35,80	0,00	0,00	0,00
7221	ETIQUETA CARTA 6280 CX/25FLS PIMACO	4821.90.00	000	5.102	CX	1	23,80	0	23,80	23,80	4,28	18,00
41206	EUROROMA ESCOLAR 4/10 100GRS 61M PC/06 CRU EUROFIOS	5205.34.00	000	5.102	PC	1	18,90	0	18,90	18,90	3,40	18,00
42663	EUROROMA ESCOLAR 4/12 100GRS 50M PC/06 CRU EUROFIOS	5205.34.00	000	5.102	PC	2	18,90	0	37,80	37,80	6,80	18,00
45023	FITA ADES EURO USO GERAL 48X50 MSK6142 PC/02 EUROCE	4811.41.10	300	5.102	PC	2	21,20	0	42,40	42,40	7,63	18,00
40557	FITA ADES POLIP EMB EURO PP33 45X40 TR C/4 EUROCEL	3919.10.10	560	5.405	PC	2	18,10	0	36,20	0,00	0,00	0,00
50250	MARCADOR QB ESTOJO C/4 AZ/VM/VD/PR PC/5 COMPACTOR	9608.20.00	560	5.405	PC	1	121,20	0	121,20	0,00	0,00	0,00
52158	PLASTIFICACAO A4 220X307MM 125MIC C/100 MASTERPRINT	3921.90.90	200	5.102	PC	2	55,90	0	111,80	111,80	20,12	18,00
33535	QUADRO BRANCO ALUM FREE 120X90CM REF 9124 STALO	9610.00.00	000	5.102	UN	2	90,75	0	181,50	181,50	32,67	18,00
41541	TESOURA COSTURA 10 SUPERCORT INOX TRAMONTINA	8213.00.00	560	5.405	UN	1	57,50	0	57,50	0,00	0,00	0,00
284	TESOURA USO GERAL INOX 8 EXTRACORTE TRAMONTINA	8213.00.00	060	5.405	UN	1	15,10	0	15,10	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

A vista - A VISTA

Vend.: 27 - ELZA

#Trib aprox R\$: 175,41 Federal e 161,39 Estadual - Fonte: IBPT - 6A0A76#

#IMPOSTO RECOLHIDO POR ST NOS TERMOS DO ARTIGO 14 CAP III ANEXO XV, DECRETO 44147 - PARTE-2 DO RICMS.#

RESERVADO AO FISCO

Desenvolvido por:

(31) 3478-2200

SOFTWARE

Informática

"Parceria de Sucesso"

RECEBEMOS DE A POPULAR ARMARINHO LTDA OS PRODUTOS SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Nº: 129728

SÉRIE: 001

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/02/2026 - AUTOATENDIMENTO - 15.23.59
5679005679 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: IRMANDADE A.CONTAGEM
AGENCIA: 5679-0 CONTA: 605.827-2

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020260114194357210192875
CNPJ DO PAGADOR: 20.102.711/0001-84
VALOR: R\$896,60
TARIFA: R\$8,87
DATA: 14/01/2026 - 16:44:53

PAGO PARA: A Popular Atacadista
CNPJ: 16.643.124/0001-25
CHAVE PIX: 16643124000125
INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000067991300
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 14/01/2026 - 16:44:54

=====

DOCUMENTO: 011401
AUTENTICACAO SISBB: 2.692.5CE.84D.300.B47

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

AV CONTORNO, 672 - CENTRO, BELO HORIZONTE (MG) - email: apopulararmarinho@gmail.com

TEL: (31) 3224-8188 / 3224-8035

Cotação:

2 - 30989

Data:

13/01/26

Cliente:

13509 - IRMANDADE DE NOSSA SENHORA DO ROSARIO DE CONTAGEM

Endereço:

RUA DA CAPELINHA, 50 - P

Bairro:

JARDIM VERA CRUZ

Cidade:

CONTAGEM

CEP:

32042-252

UF:

MG

Tel:

(31)3395-8373

CPF/CNPJ:

20 102 711/0001-84

INSC. ESTADUAL:

ISENTO

Cond.Pgto:

A vista

Vendedor:

27 - ELZA

EMAIL:

Observação:

COD.	DESCRICAO	UN	QTD	VL UNIT	TOTAL
21334	APAGADOR P/QUADRO BRANCO A-QB CIS	UN	2	12,60	25,20
46134	BLOCO MULT NEON 38X51 50FLS PIMACO	UN	5	5,45	27,25
13653	CANETA ESF BIC CRISTAL AZUL CX/50	CX	1	37,50	37,50
30566	CANETA MARCA TEXTO 04 CORES MT/ESZF FABER CASTELL	CX	1	16,75	16,75
6174	COLA PERMANENTE 37G C/12 ACRILEX	DZ	1	59,30	59,30
12849	CORRETIVO MERCUR 18ML C/6	PC	1	18,10	18,10
26225	ENV SACO KN 11 80X115 80G C/250 SCRITY	CX	1	30,50	30,50
25521	ESTILETE ZENOA 18MM MAPED	UN	2	17,90	35,80
7221	ETIQUETA CARTA 6280 CX/25FLS PIMACO	CX	1	23,80	23,80
41206	EUROROMA ESCOLAR 4/10 100GRS 61M PC/06 CRU EUROFIOS	PC	1	18,90	18,90
42663	EUROROMA ESCOLAR 4/12 100GRS 50M PC/06 CRU EUROFIOS	PC	2	18,90	37,80
45023	FITA ADES EURO USO GERAL 48X50 MSK6142 PC/02 EUROCE	PC	2	21,20	42,40
40557	FITA ADES POLIP EMB EURO PP33 45X40 TR C/4 EUROCEL	PC	2	18,10	36,20
50250	MARCADOR QB ESTOJO C/4 AZ/VM/VD/PR PC/5 COMPACTOR	PC	1	121,20	121,20
52158	PLASTIFICACAO A4 220X307MM 125MIC C/100 MASTERPRINT	PC	2	55,90	111,80
33535	QUADRO BRANCO ALUM FREE 120X90CM REF 9124 STALO	UN	2	90,75	181,50
41541	TESOURA COSTURA 10 SUPERCORT INOX TRAMONTINA	UN	1	57,50	57,50
284	TESOURA USO GERAL INOX 8 EXTRACORTE TRAMONTINA	UN	1	15,10	15,10
Volume:			TOTAL PRODUTOS:		896,60
			VALOR DESC.:		0,00
			VALOR FRETE:		0,00
			VALOR TOTAL:		896,60

* PREÇO BASE PARA O ESTADO DE MINAS GERAIS. PARA DEMAIS ESTADOS, VEJA CONDIÇÃO DE PREÇOS E PRAZOS COM NOSSA GERÊNCIA. PRAZO DE VALIDADE DESSA PROPOSTA: 01 DIA

COMERCIAL PRATTI LTDA.

AV. SANTOS DUMONT N612 -CENTRO
BELO HORIZONTE/ MG
FONE: 21 22-6767

CNPJ: 02837238/0001-00

Data
14/01/2026
VALIDADE 10 DIAS
ORÇAMENTO: 82 1256

ORÇAMENTO A IRMANDADE DE NOSSA SENHORA DO ROSARIO DA COMUNIDADE

CNPJ:
20.102.711/0001-84

ENDEREÇO:
R DACAPELINHA, 50
MUNICÍPIO
CONTAGEM

BAIRRO
J VERA CRUZ

PRODUTOS

[illegible]

**Av. Santos Dumont ne
436, Centro - Bela
Horizonte /MG
{31} 3273-2454**

Orçamento à
IRMANDADE DE N SENHORA DO ROSARIO DA COMUNIDADE
BAIRRO J VERA CRUZ
R DA CAPELINHA, 50
CONTAGEM
20.102.711/0001-84

Data

14/01/2026

Validade: 10 Dias

QUANT	UN	DESCRIÇÃO	V. UNIT .		TOTAL	
2	UN	APAGADOR P/QUADRO BRANCO A-QB CIS	R\$	12,99	R\$	25,98
5	UN	BLOCO MULT NEON 38X51 50FLS PIMACO	R\$	5,75	R\$	28,75
1	CX	CANETA ESF BIC CRISTAL AZUL CX/50	R\$	38,20	R\$	38,20
1	CX	CANETA MARCA TEXTO 04 CORES MT/ESZF FABER CASTELL	R\$	16,89	R\$	16,89
1	DZ	COLA PERMANENTE 37G C/12 ACRILEX	R\$	59,99	R\$	59,99
1	PC	CORRETIVO MERCUR 18ML C/6	R\$	18,75	R\$	18,75
1	CX	ENV SACO KN 11 80X115 80G C/250 SCRITY	R\$	30,90	R\$	30,90
2	UN	ESTILETE ZENOA 18MM MAPED	R\$	18,20	R\$	18,20
1	CX	ETIQUETA CARTA 6280 CX/25FLS PIMACO	R\$	24,30	R\$	24,30
1	PC	EUROROMA ESCOLAR 4/10 100GRS 61M PC/06 CRU EUROFIOS	R\$	18,99	R\$	18,99
2	PC	EUROROMA ESCOLAR 4/12 100GRS 61M PC/06 CRU EUROFIOS	R\$	18,99	R\$	37,98
2	PC	FITA ADES EURO USO GERAL 48X50 MSK6142 PC/02 EUROCE	R\$	21,69	R\$	43,38
2	PC	FITA ADES POLIP EMB EURO PP33 45X40 TR C/4 EUROCEL	R\$	18,90	R\$	37,80
1	PC	MARCADOR QB ESTOJO C/4 AZ/VM/VD/PR PC/5 COMPACTOR	R\$	125,30	R\$	125,30
2	PC	PLASTIFICACAO A4 220X307MM 125MIC C/100 MASTERPRINT	R\$	59,99	R\$	119,98
2	UN	QUADRO BRANCO ALUM FREE 120X90CM REF 9124 STALO	R\$	99,90	R\$	199,80
1	UN	TESOURA COSTURA 10 SUPERCORT INOX TRAMONTINA	R\$	58,99	R\$	58,99
1	UN	TESOURA USO GERAL INOX 8 EXTRACORTE TRAMONTINA	R\$	15,99	R\$	15,99
			Total			R\$ 920,17

PRIMAVERA PRESENTES EIRELI

AV. SANTOS DUMONT, 436

CENTRO - CEP 30.111-040

BELO HORIZONTE - MG

Rozania